ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии № 6)
РЕШЕНИЕ

	Санкт-Петербург,

14 июля 2014 года
	РЕГ № 4-12

Об отказе в регистрации СЕНЧЕНКО Станиславу Андреевичу кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ по многомандатному избирательному округу № 6
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 Сенченко Станислава Андреевича требованиям Федерального закона «О политических партиях», Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы и подписные листы в поддержку выдвижения кандидата, Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ установила следующее.

Представлено 14 (четырнадцать) подписей избирателей, из которых согласно ведомости и итоговому протоколу проверки подписных листов недействительными признаны 14 подписей; действительными и достоверными признаны 0 (нуль) подписей.
В соответствии с подпунктом д) пункта 24 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом ж) пункта 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» основанием отказа в регистрации кандидата является недостаточное количество достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата.

В соответствии со статьями 25-28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решила:
1. Отказать в регистрации Сенченко Станиславу Андреевичу, 12 марта 1985 года рождения, выдвинутому Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в городе Санкт-Петербурге, кандидатом в депутаты Муниципального Совета  муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 6; время и дата принятия решения - 19 часов 47 минут 14 июля 2014 года.
2. Выдать Сенченко С.А. в срок до 19 часов 47 минут 15 июля 2014 года копию настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее  решение на странице «Избирательная комиссия» официального сайта муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Адмиралтейский округ М.К. Левина.
Председатель ИКМО МО Адмиралтейский округ                     ______________/М.К. Левин/

Секретарь ИКМО МО Адмиралтейский округ                           ___________/Е.В. Сибилева/